
Dziennik Ustaw Nr 32 928 Poz. 142 i 143 

142 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA- SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 marca 1996 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Katolickiemu Stowarzyszeniu Niepełnosprawnych Diecezji Siedlec
kiej z siedzibą w Żelechowie. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 
154, z 1990 r. Nr 51 , poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 
504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 1 07, poz. 459, z 1993 r. Nr 
7, poz. 34 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3) i w związku z art. 7 ust. 
4a ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach w or
ganizacji oraz zakresie działania niektórych naczelnych i cen 
tra�nych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, 
poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, 

Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198) zarządza się , co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji kościel
nej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej pod 
nazwą " Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Die
cezji Siedleckiej" z siedzibą w Żelechowie, erygowanej przez 
Biskupa Siedleckiego. 

§ 2. Rozporządzen ie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister- Szef Urzędu Rady Ministrów: L. Miller 

143 

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 12 lutego 1996 r. 

w sprawie publikacji załączników do Porozumienia ustanawiającego Światową Organizację Handlu (WTO). 

Stosownie do oświadczenia rządowego z dnia 31 lipca 
1995 r. w sprawie ratyfikacji przez Rzeczpospolitą Polską 
Porozumienia ustanawiającego Światową Organizację Han
dlu (WTO), sporządzonego w Marakeszu dnia 15 kwietnia 
1994 r. (Dz. U. Nr 98, poz. 484). publikuje się niniejszym 
następujące porozumienia będące załącznikami do powy
ższego Porozumienia (Dz. U. Nr 98, poz. 483) : 

- Porozumienie w sprawie handlowych aspektów praw 
własności intelektualnej, 
Porozumienie w sprawie reguł pochodzenia, 
Porozumienie w sprawie inspekcji przed wysyłkowej, 
Mechanizm przeglądu polityki handlowej. 

Minister Spraw Zagranicznych : D. Rosati 

(Wyżej wymienione porozumienia stanowią odrębny załącznik do niniejszego numeru) 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw 
i Poligrafii Gospodarstwa Pomocn iczego Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69/71 . 02-903 Warszawa . 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw 
i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/ 71, 02-903 Warszawa. do 15 dni po 

otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja : Departament Prawny. 00-583 Warszawa. Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29 

Organizacja druku i kolportaż : Wydzial Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM 
02-903 Warszawa. ul. Powsińska 69/7 1. teł. : 694-67 -52. 694-67 -50 i 694-67 -03, fax 694-62-06 

Tloczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakladach Graficznych " Tamka" S.A .. Zaklad nr 1, Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam. 0252 -1300-96 . ISSN 0869 -3411 Cena 28 gr (2800 zł) 


